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Kritiikin Kannukset 2010 runoilija Timo Harjulle  

 

  
Kritiikin Kannukset saa tänä vuonna runoilija Timo Harju (s. 1980) runokokoelmastaan 
Kastelimme heitä runsaasti kahvilla (ntamo, 2009).  
  
Kastelimme heitä runsaasti kahvilla on helposti lähestyttävää ja humaania runoutta. 
Vanhainkodin arkipäivästä kertovissa runoissa korostuu empaattinen ja suora tapa puhua 
vanhainkodissa asuvista ihmisistä. Laajalle lukijakunnalle soveltuva, kaikkia koskettava 
yhteiskunnallinen runous on harvinaista, mutta Harjun runot täyttävät tätä vajetta.  
  
Kritiikin Kannukset -lautakunta pitää tärkeänä, että runous tarjoaa monipuolisia ajattelun 
eväitä – talousajattelun ja tehokkuusvaatimusten läpäisemässä maailmassa. Harju 
käsittelee vanhainkodin arkisiin kohtaamisiin liittyviä kipeitäkin tunteita luontevasti. 
Kastelimme heitä runsaasti kahvilla -kokoelma kuvaa vanhuksia yksilöinä, jotka ovat kukin 
omanlaisiaan, kun taas päivänpolitiikassa ja lehtikielessä käytetään usein kliinisiä ja 
esineellistäviä ilmauksia.  
  
”Lähteminen on sitä että halataan kuin murskaantuneet mustikat”, todetaan kokoelman 
alussa. Runot muistuttavat elämän musertavasta hauraudesta ja huolenpitoon liittyvästä 
fyysisyydestä. Harjun runojen vanhukset – dementiapotilaat – ovat voimakkaasti läsnä 
olevia ja merkityksellisiä, kaikkine ryppyineen ja rullatuoleineen, rispaantuneine 
aamutakkeineen, kahvinryystämisineen, iloineen ja murheineen.  
  
Suomen arvostelijain liitto ry jakaa vuosittain Kritiikin Kannukset -palkinnon. Se 
myönnetään suomalaiselle vuoden aikana merkittävän taiteellisen läpimurron tehneelle, 
nuorelle taiteilijalle. Kritiikin Kannukset -palkinto jaettiin ensimmäisen kerran vuonna 1962. 
Runoilija Timo Harju on järjestyksessään 49. Kritiikin Kannusten saaja. 
  
Palkittavasta päättää Suomen arvostelijain liiton kevätkokouksen nimeämä lautakunta, 
joka edustaa laajasti eri taiteenaloja. Kauden 2009 Kritiikin Kannukset -lautakuntaan 
kuuluivat Ville Hänninen (puheenjohtaja), jäsenet Paula Holmila, Päivi Hyvärinen, Kai 
Kiviranta, Merja Koskiniemi, Matti Rämö ja Pertti Terho (erosi tammikuussa 2010) sekä 
varajäsenet Virpi Alanen ja Elisabeth Nordgren.  
  
  
Lisätietoja antaa Suomen arvostelijain liiton järjestösihteeri Satu Sälpäkivi,  
p. 041 5065594, info@sarv.fi 
  
Suomen arvostelijain liitto ry:n www-sivut löytyvät osoitteesta http://www.sarv.fi  
 

 


